
Kupní smlouva
(MO296638/2019-2230)

ČI.I.
Smluvnístrany

Zadavatel:
Českárepublika-Ministerstvoobrany,organizačnísložkastátu
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jednající: brig. gen. Ing. Vratislav Beran, ředitel Agentury personalistiky AČR
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694
Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Adresa pro doručování korespondence a fakturace (konečný příjemce):

VZ 2230
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 Bubeneč

(dále jen ..kupující“)

a

Dodavatel: partystan.cz, s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí
IČ:25950525
Zastoupení: Ing. Pavel Hašek, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 119355853/0300
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí

(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník),
tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“).

1



ČI. II.
Účel Smlouvy

2.1. Účelem Smlouvy je zabezpečení materiálu pro nově vzniklá rekrutační pracoviště.

ČI. III.
Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je dodání 3 sad nůžkových stanů 3x4,5 m tmavě zelené barvy pro
rezort Ministerstva obrany.

3.2. Technická specifikace materiálu:
Nůžkový párty stan BIG HEXAGON EXTREME 3x4,5m (barva opláštění 9A-

zelená)

Sada nůžkového stanu obsahuje:

1 ks konstrukce BH hliníková;
1 ks střecha (střešní plachta s výztuhami);
4 ks boční plachta (3x plná, lx s dveřmi);
1 ks polobok - půlstěna 3m na BH;
1 ks polobok - půlstěna 4,5m na BH;
4 ks zátěžový vak na písek - nenaplněný;

- 4 ks železná zátěž 16 kg (sada 2 ks po 8 kg);
1 ks transportní ochranný vak na konstrukci s kolečky;
1 ks transportní vak/taška na opláštění;

- 4 ks pozinkovaný roxorový kotvící hřeb 360xl2mm;
- 2 ks banner na suchý zip 3m;

2 ks banner na suchý zip 4,5m.

3.3. Dodavatel se za níže uvedených podmínek zavazuje dodat zadavateli předmětné zboží
ve stanoveném množství a rozsahu. Zadavatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit dodavateli
celkovou cenu podle ČI. V. Smlouvy.

ČI. IV.
Termín, místo dodání a další podmínky

4.1. Dodavatel zabezpečí dodání zboží do požadovaného místa dodání na své náklady do 30
pracovních dnů od uzavření smluvního vztahu.
4.2. Místem dodání je VZ 2230, nám
4.3. Osoba pověřená převzetím zboží:

ČI. V.
Cena a fakturační podmínky

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za dodané zboží.

2



Celková cena včetně DPH 107 347,00 Kč
Cena bez DPH 88 716,50 Kč
Výše DPH 21% 18 630,50 Kč

Cena za dodávané zboží je cenou konečnou, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady
dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.
5.2. Sjednaná cena bude zadavatelem uhrazena na základě řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury) za předmět plnění Smlouvy. Zadavatel se zavazuje dodavateli uhradit
celkovou cenu za skutečně dodané zboží na základě faktury s dobou splatnosti 30 dnů ode dne
jejího doručení.
5.3. Dodavatel po vzniku práva fakturovat vystaví daňový doklad (fakturu) a do 15 dnů ode dne
dodání zboží odešle zadavateli doporučeně na adresu pro doručování korespondence nebo
elektronicky e- mailem n

5.4. V daňovém dokladu (faktuře) musí být uvedeno:
označení dokladu jako daňový doklad,
číslo Smlouvy,
den vystavení, den odeslání a splatnost daňového dokladu,
IČ a DIČ smluvních stran,
odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
konečný příjemce: VZ 2230 Praha, Nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč.

5.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
zadavatele a jejím směrováním na účet dodavatele.
5.6. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
zadavatel při zasílání platby postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona.

ČI. VI.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

8.1. Dodavatel přejímá záruku na jakost zboží ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku v
délce 24 měsíců.
8.2. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním a je-li
způsobeno mechanickým poškozením, nesprávnou montáží a používáním.
8.3. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí § 1914 - 1925, § 2099 - 2117 a
§2161 - 2174 Občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1. Dodavatel zaplatí zadavateli v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v
ČI. IV., odst. 4.1. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, a
to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.
7.2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne výzvy k zaplacení.
7.3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Smluvní pokuty kryjí
případné škody vzniklé smluvní straně a oprávněný ze smluvní pokuty nemá právo na náhradu



škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

ČI. VIII.
Zánik Smlouvy

8.1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva zanikne:
a) splněním všech závazků vyplývajících ze Smlouvy,
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy v případě, že se smluvní strany nedohodnou na 
řešení vzniklého sporu o plnění Smlouvy. V tomto případě si smluvní strany vzájemně 
vyrovnají skutečně vynaložené a doložené náklady. Nárok na náhradu škody zůstane nedotčen 
ve smyslu § 2005 občanského zákoníku.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického 
tržiště (www.nen.nipez.cz) a v registru smluv pokud se tato povinnost na smlouvu 
vztahuje.

9.2. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.

9.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, rozhodující je pozdější 
datum. Smluvní strany stvrzují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a že 
jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Smlouvy vylučovaly a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů.

9.4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom výtisku.

9.5. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

V Doudlebách nad Orlicí dne: V Praze dne:

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Pavel HAŠEK brigádní generál Ing. Vratislav BERAN
jednatel společnosti ředitel

4

Ing. Pavel 
Hašek

Digitálně podepsal Ing. Pavel 
Hašek 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-25950525, 
o=partystan.cz s.r.o. [IČ 25950525], 
ou=1, cn=Ing. Pavel Hašek, 
sn=Hašek, givenName=Pavel, 
serialNumber=P666566 
Datum: 2019.12.02 16:02:17 
+01'00'

Elektronický podpis - 3.12.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Daniel Harčár
Vydal : CCAeID3.1 - Commercial...
Platnost do : 28.8.2020 08:32:05-000 +02:00


